

JSIL OFFICE CONTACT INFORMATION

KARACHI (JSIL Head Office): G-20, 7th Floor, The Forum, Khayaban-e-Jami, Clifton, Block 9, Karachi-South. UAN: 021-111-222-626

LAHORE: 1st Floor, Plot # 4, Block R, M.M. Alam Road, Lahore-Central. UAN: 042-111-222-626

ISLAMABAD: Office # 414, 4th Floor, PSX Tower, Jinnah Avenue, Islamabad-North. UAN: 051-111-222-626

Available at Selected JS Bank Branches

FOR FURTHER INFORMATION

☎ 0800-00887

✉ SMS Invest to 8027

🌐 www.jsil.com

Online Portal online.jsil.com

✉ ir@jsil.com

f /jsinvestments

t /jsinvestment

in /company/js-investments-limited

DISCLAIMER

All Investments in mutual funds are subject to market risks. Past performance is not necessarily indicative of the future results. Please read the Offering Document to understand the investment policies and the risks involved.

JSIL آفس سے رابطے کی تفصیلات

کراچی (JSIL ہیڈ آفس): G-20، ساتویں منزل، دی فورم، خیابان جامی، کلفٹن،

بلاک 9، کراچی۔ سادہ نمبر۔ یو اے این: 021-111-222-626

لاہور: پہلی منزل، پلاٹ نمبر 4، بلاک R، ایم ایم عالم روڈ، لاہور۔ سینٹرل۔ یو اے این: 042-111-222-626

اسلام آباد: آفس نمبر 414، چوتھی منزل، PSX ٹاور، جناح ایونیو، اسلام آباد۔ نارٹھ۔ یو اے این: 051-111-222-626

JS بینک کی تمام منتخب کردہ برانچز پر دستیاب ہے۔

مزید معلومات کیلئے

ٹول فری: 0800-00887، ای میل: ir@jsil.com، ویب سائٹ: www.jsil.com

f www.facebook.com/jsinvestments

t www.twitter.com/jsinvestment

in www.linkedin.com/company/js-investments-limited

ڈیکلیر

میوچل فنڈز میں سرمایہ کاری کے نتائج مارکیٹ کے حالات پر منحصر ہیں۔
یہ ضروری نہیں کہ مستقبل کے نتائج گزشتہ کارکردگی کے مطابق ہوں۔
سرمایہ کاری کی پالیسیوں اور رسک کو بخوبی سمجھنے کیلئے آفرنگ دستاویزات
کا مطالعہ کیجئے۔

JS Pension Savings Fund

- Attractive Returns on Your Retirement Savings
- Regular Monthly Income After Retirement
- Enhanced Tax Benefits (as per Current Income Tax Laws)

Save today for a better tomorrow

JS investments
Managing Mutual Funds Better!
AM2 RATED BY JCR-VIS

جے ایس اینڈ اینڈ سیوننگز فنڈ

JS PENSION SAVINGS FUND

JS Pension Savings Fund (JS PSF) is designed to provide a reliable source of savings and retirement income to individuals. JS PSF is a portable pension scheme allowing individuals the flexibility of contributions and portfolio customization through allocation of such contributions among equity and fixed income investment avenues suited to their specific needs and risk profile.

جے ایس اینڈ اینڈ سیوننگز فنڈ (JS PSF) افراد کو محفوظ سیوننگز اور ریٹائرمنٹ انکم کی فراہمی کے لئے تیار کیا گیا ہے۔ JS PSF ایک پورٹبل پنشن اسکیم ہے جو افرادی مخصوص ضروریات اور رسک پروفائل کی مناسبت سے ایکویٹی اور فیکسڈ انکم انویسٹمنٹ مارکیٹس میں کسٹمر کی پیشتر منتخب کر کے، ان کے انتخاب کی بنیاد پر کسٹمری پیشتر اور پورٹ فولیو کے انتظام کی سہولت فراہم کرتا ہے۔

پروڈکٹ کا خلاصہ

PRODUCT SUMMARY

- Fund Name: JS Pension Savings Fund (JS PSF)
- Fund Type & Category: Open-end – Pension Savings Fund
- Front-end Load: 3.00%
- Back-end Load: Nil
- Management Fee: 1.50% (exclusive of SST & FED)
- Payment Instruction: Payment will be made in the name of "CDC Trustee JS Pension Savings"

فونڈ کا نام	جے ایس اینڈ اینڈ سیوننگز فنڈ (JS PSF)
فونڈ کی قسم اور کیٹیگری	اوپن اینڈ۔ پنشن سیوننگز فنڈ
فرنٹ اینڈ لوڈ	3.00%
بیک اینڈ لوڈ	صفر
منجمنٹ فیس	1.50% (علاوہ ایس ٹی اور ایف ای ڈی)
ادائیگی کی ہدایات	رقم "CDC Trustee JS Pension Savings" کے نام قابل ادا ہوگی

BENEFITS OF INVESTING

- Tax free returns on investments
 - Contribution frequency of your choice
 - Option to withdraw all of your savings at any time, subject to tax and zakat deductions
 - Tax efficient returns and tax credit (under prevailing tax laws)
- * Option of participating in Customized Asset Allocation Scheme

سرمایہ کاری کے فوائد

- سرمایہ کاری پر بناؤ ٹیکس منافع
- آپ کے انتخاب کے مطابق کسٹمری پیشتر کی تعداد
- ٹیکس اور زکوٰۃ کی کوئی سے مشروط کسی بھی وقت تمام سیوننگز نکالنے کی سہولت
- ریٹرنز پر کم ٹیکس اور ٹیکس کریڈٹ (راج ٹیکس کے قوانین کے تحت)
- * ایلیکشن اسکیم میں شرکت کے آپشنز اپنی مرضی کے مطابق

ABOUT JS INVESTMENTS

JS Investments Limited (JSIL) is a subsidiary of JS Bank Limited, and is the oldest Asset Management Company (established 1995) in Pakistan. JSIL is part of JS Group - one of Pakistan's most diversified and prestigious financial groups, with a strong presence in the nation's banking, insurance, brokerage, and asset management sectors.

JS Investments, with its fund management expertise, has become a reliable partner for investors seeking to achieve their financial goals. JSIL has been serving over 40,000 institutional and individual investors across the nation for more than 20 years.

جے ایس اینڈ اینڈ سیوننگز کے بارے میں

جے ایس اینڈ اینڈ سیوننگز لمیٹڈ (JSIL)، جے ایس اینڈ اینڈ سیوننگز کی ماتحت کمپنی اور پاکستان میں سب سے پرانی (1995) میں قائم شدہ) ایسیٹ منجمنٹ کمپنی ہے۔ جے ایس اینڈ اینڈ سیوننگز لمیٹڈ جے ایس اینڈ اینڈ سیوننگز کا حصہ ہے جو پاکستان میں متنوع اور باوقار فنانشل گروپس میں سے ایک ہے اور ملکی بینکنگ، انشورنس، بروکرئج اور ایسیٹ منجمنٹ سیکٹرز میں نمایاں حیثیت کا حامل ہے۔

جے ایس اینڈ اینڈ سیوننگز لمیٹڈ منجمنٹ میں اپنی مہارت کے بل بوتے پر، ان انویسٹرز کا قابل اعتماد شریک بن چکی ہے جو اپنے مالی مقاصد کا حصول چاہتے ہیں۔ جے ایس اینڈ اینڈ سیوننگز لمیٹڈ، 20 سال سے زائد عرصے سے ملک بھر میں 40,000 سے زائد ادارتی اور انفرادی انویسٹرز کیلئے خدمات انجام دے رہی ہے۔